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Collection de Noël pour écoles & associations

Nouveauté !
BÉNÉFICIEZ DE - %

SUR LE PRIX DE VENTE

La Cure Gourmande fabrique depuis 1989 de façon artisanale de délicieux chocolats formés et décorés à la main.

La sélection d’excellents chocolats riches en cacao et le soin apporté au travail des amandes et noisettes 
font naître une gamme de chocolats qui ont du goût.

Les contrôles à chaque étape de la fabrication assurent un haut niveau de maîtrise de la qualité des produits.
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POUR COMMANDER IL SUFFIT DE :

Compléter le bon de commande disponible en page  et  du catalogue.

Retourner le bon de commande à votre école ou association, accompagné du règlement 

(à l’ordre et à la date notifiés sur la note d’information remise à votre enfant).

Vous bénéficiez d’une remise exceptionnelle et une partie du montant 

de vos achats contribuera à financer de superbes projets pédagogiques !
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ET BISCUITERIE
CONFISERIEISISERERERIEIE

CHOCOLATERIE

Frontignan (34)

Narbonne (11)

MANDER IL SUFFIT D

ATERIEIE
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LES SACHETS

Les prix doux

LES CHOCODOR

Délicieux chocolats pralinés.

Réf. PE001 / Poids net : 130g / DLUO : 12 mois / TTC 7,90€ TTC

Praliné
Mélange de chocolat, d’amandes et de noisettes torréfiées

et finement broyées pour un goût riche et gourmand.

BOUCHÉES  
AUX FRUITS

Réf. LE099 / Poids net : 160g / 

DLUO : 10 mois /  

 TTC 4,95€ TTC

BILLES DE BISCUITS  
AUX TROIS CHOCOLATS

Réf. PE649 / Poids net : 110g /  

DLUO : 10 mois /  

 TTC 4,95€ TTC

BISCUITS FOURRÉS  
AU CHOCOLAT

Réf. GE007 / Poids net : 100g / 

DLUO : 10 mois /  

 TTC 4,95€ TTC

BILLES DE BISCUITSBOUCHÉES 

Visuels non contractuels4



LES TABLETTES DE NOËL

Tablette de 

chocolat noir

PE663

Tablette de 

chocolat noir

PE664

Tablette de 

chocolat au lait 

PE654

TABLETTE DE CHOCOLAT AU LAIT ET SES DRAGÉES DORÉES

Réf. PE654 / Poids net : 120g / DLUO : 12 mois / TTC 5,95€ TTC

TABLETTE DE CHOCOLAT NOIR ET SES DRAGÉES DORÉES

Réf. PE663 / Poids net : 120g / DLUO : 12 mois /  TTC 5,95€ TTC

TABLETTE DE CHOCOLAT NOIR ET SES INCLUSIONS DE PÉPITES DE FRAMBOISES

Réf. PE664 / Poids net : 120g / DLUO : 12 mois /  TTC 5,95€ TTC
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Les prix doux

Visuels non contractuels6

12 CHOCOLATS
Assortiment de nos meilleurs chocolats pralinés

Réf. PE192 / Poids net : 132g / DLUO : 4 mois / TTC 12,50€ TTC

ORANGETTES
Lamelles d’oranges confites enrobées de chocolat noir 65%

Réf. PE195 / Poids net : 180g / DLUO : 6 mois / TTC 12,50€ TTC

MENDIANTS
Palets de chocolat noir 65% ou lait, amandes, raisins et pistaches

Réf. PE194 / Poids net : 90g / DLUO : 4 mois / TTC 12,50€ TTC

BILLES CHOCOLATÉES
Billes de biscuit croustillant enrobées aux trois chocolats

Réf. OE154 / Poids net : 130g / DLUO : 12 mois /  TTC 12,50€ TTC

OLIVES EN CHOCOLAT
Amandes entières torréfiées enrobées de chocolat noir 52%

Réf. OE153 Poids net : 165g DLUO : 12 mois / TTC 12,50€ TTC

AMANDES ENROBÉES
Amandes entières torréfiées enrobées de chocolat noir et lait

Réf. PE189/ Poids net : 180g / DLUO : 12 mois / TTC 12,50€ TTC

Les écrins
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Sujet en chocolat

RENNE EN CHOCOLAT

MOULAGE RENNE EN CHOCOLAT AU LAIT

Réf. PE657 / Poids net : 100g / DLUO : 6 mois / TTC 5,52€ TTC

Le chocolat

Visuels non contractuels

Ces co?rets de chocolat o?rent une sélection des meilleurs chocolats de La Cure Gourmande, 

en assortiment noir et lait. Laissez–vous surprendre par la richesse des saveurs proposées : 

pralinés, ganaches et giandujas.

1. Co*ret de 25 chocolats

2. Co*ret de 36 chocolats

1.

2.

3.

3. Co*ret de 49 chocolats

Coffret de 25 chocolats assortis (pralinés, ganaches et giandujas) / Réf. PE356 / Poids net : 275g / 

DLUO : 4 mois / TTC 24,00€ TTC

Coffret de 36 chocolats assortis (pralinés, ganaches et giandujas) / Réf. PE357 / Poids net : 395g / 

DLUO : 4 mois /  TTC 34,00€ TTC

Coffret de 49 chocolats assortis (pralinés, ganaches et giandujas) / Réf. PE358 / Poids net : 540g / 

DLUO : 4 mois / TTC 44,00€ TTC

LES COFFRETS
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Le chocolat

Tablette de chocolat blanc 

et ses pépites de fraises.

Ref.PE291 / TTC 5,95

€ TTC

Tablette de chocolat au lait 

et ses pépites de mangues.

Ref.PE294 / TTC 5,95

€ TTC

Tablette de chocolat au lait 

et ses éclats d'amandes 

caramélisés.

Ref.PE299 /  TTC 

5,95€ TTC

Tablette de chocolat noir 

et ses pépites de framboises.

Ref.PE292 /  TTC 5,95€ 

TTC

Tablette de chocolat noir 

et ses noisettes 

caramélisées.

Ref.PE298 / TTC 

5,95€ TTC

Tablette de chocolat noir 

et ses éclats d'amandes 

caramélisés.

Ref.PE300 /  TTC 

5,95€ TTC

Tablette de chocolat au lait

et ses pépites fruits de la passion.

Ref.PE293 / TTC 

5,95€ TTC

Tablette de chocolat au lait 

et ses noisettes 

caramélisées.

Ref.PE297 / TTC 

5,95€ TTC

Tablette de chocolat au lait
et ses dragées.

Ref.PE321 /  TTC 5,95
€ TTC

Poids net : 120g 

Dimensions : 

113x230mm 

DLUO : 9 mois

PCB : 25 unités 

TABLETTES DE 
CHOCOLAT AVEC 
INCLUSIONS
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Les coffrets & sachets

Poids net : 330g - Dimensions : 195x130x70mm - DLUO : 12 mois  -  TTC 19,90€ TTC

CHOCOLAT
Ref. GE482

ORANGE
Ref. GE419

BISCUITS FOURRÉS 
CHOCOLAT

Ref. GE020 / 

Poids net : 200g / 

DLUO : 7 mois /

TTC 12,50€ TTC

NAVETTES FLEUR 
D'ORANGER

Ref. GE096 / 

Poids net : 200g / 

DLUO : 7 mois /

TTC 12,50€ TTC

AMANDES ENROBÉES 
DE CHOCOLAT

Ref. OE702 / 

Poids net : 340g / 

DLUO : 12 mois / 

TTC 14,90€ TTC

BOUCHÉES 
FRUITÉES

Ref. LE401 / 

Poids net : 440g / 

DLUO : 12 mois / 

TTC 12,50€ TTC



Les calissons

Visuels non contractuels 11

FLÛTE DE 16 CALISSONS 
Ref. CE201 / Poids : 104g /

DLUO : 9 mois 

 TTC 12,50€ TTC

ÉCRIN DE 42 CALISSONS 
Ref. CE317 / Poids : 270g / 

DLUO : 9 mois 

 TTC 23,90€ TTC

ÉCRIN DE 64 CALISSONS 
Ref. CE319 / Poids : 410g / 

DLUO : 9 mois 

TTC 27,90€ TTC

COFFRET 30 CALISSONS NATURE 
Ref. CE316 / Poids : 190g / 

DLUO : 9 mois 

TTC 18,90€ TTC

Les assortiments

Visuels non contractuels12

LES COFFRETS

LE COFFRET DÉCOUVERTE

COFFRET AUX 7 MERVEILLES
Réf. AE579 / Poids net : 440g / 

DLUO : 4 mois / TTC 29,50€ TTC

7 DOUCEURS CHOCOLATÉES
Réf. AE175 / Poids net : 670g / 

DLUO : 12 mois / TTC 29,90€ TTC

ASSORTIMENT DE BOUCHÉES AUX FRUITS, BISCUITS FOURRÉS 
AU CHOCOLAT, NOUGATS ET CHOCOLAT AU LAIT PRALINÉ.

Réf. AE600 / Poids net : 370g / DLUO : 9 mois / TTC 24,90€ TTC



Les ballotins
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BALLOTIN DE DÉGUSTATION 

Ref. PE364 / Poids : 200g / DLUO : 4 

mois /  TTC 14,90€ TTC

BALLOTIN À PARTAGER 

Ref. PE365 / Poids : 350g / DLUO : 4 

mois / TTC 22,90€ TTC

REF DESIGNATION
TOTAL 

TTC

QUANTITÉS 
COMMANDÉESTVA %PVC

PRIX
REMISÉ

POIDS
NET EN G

PE001

LE099

PE654

PE649

PE663

GE007

PE664

PE192

PE195

PE194

OE154

OE153

PE189

PE356

PE357

PE358

CE201

GE482

CE316

 CE319

GE419

CE317

PE657

130 7,90€

5,95€

4,95€

4,95€

12,50€

12,50€

12,50€

12,50€

12,50€

12,50€

5,95€

5,95€

4,95€

24,00€

34,00€

44,00€

12,50€

19.90€

18,90€

27,90€

19.90€

23,90€

5,52€

5.5

5.5

20

20

5.5

5.5

5.5

5.5

5,5

5,5

5.5

20

20

5.5

5.5

5.5

20

5.5

20

20

5.5

20

20

160

120

110

120

100

120

132

180

90

130

165

180

275

395

540

104

330

190

140

330

270

100

Les Chocodor

Bouchées aux fruits

Tablette chocolat au lait 
inclusions dragées chocolat dorées

Tablette chocolat noir 
inclusions dragées chocolat dorées

Tablette chocolat noir 
inclusions de pépites de framboises

Billes de biscuits enrobées 
trois chocolats

Biscuits fourrés au chocolat

Étui assortiment 12 chocolats

Étui d’orangettes

Étui de mendiants

Étui de billes chocolatées

Étui olives en chocolat

Étui amandes enrobées

CoTret de 25 chocolats

CoTret 36 chocolats

CoTret de 49 chocolats

Flûte de 16 calissons

CoTret biscuits fourrés chocolat

CoTret de 30 calissons

CoTret biscuits fourrés orange

CoTret de 42 calissons

Écrin de 64 calissons 

Renne en chocolat au lait



REF DESIGNATION
TOTAL 

TTC

QUANTITÉS 
COMMANDÉES

TVA %PVC
PRIX

REMISÉ
POIDS

NET EN G

PE291

PE298

PE292

PE297

PE293

PE299

PE294

PE300

PE321

AE600

AE579

GE020

AE175

LE401

PE364

OE702

PE365

GE096

120 5.95€

5.95€

5.95€

5.95€

5.95€

5.95€

5.95€

5.95€

5.95€

24,90€

29,50€

12,50€

12,50€

12,50€

29,90€

14,90€

14,90€

22,90€

20

5,5

5,5

20

20

20

20

5,5

20

20

5,5

20

20

20

20

20

20

20

160

120

110

120

100

120

132

180

370

440

200

670

440

200

340

350

200

Tablette chocolat blanc et ses 

pépites de fraises

Tablette chocolat noir et ses 

noisettes 

Tablette chocolat noir et ses 

pépites de framboises

Tablette chocolat au lait et ses 

pépites de fruits de la passion

Tablette chocolat au lait et ses 

pépites de mangues

Tablette chocolat au lait et ses 

noisettes

Tablette chocolat au lait et ses 

éclats d’amandes caramélisées

Tablette chocolat noir et ses 

éclats d’amandes caramélisées

Tablette chocolat au lait et ses 

dragées

Le coJret découverte 

CoJret aux 7 merveilles

Biscuits fourrés chocolat

CoJret 7 douceurs chocolatées

Bouchées fruitées

Ballotin de dégustation

Amandes enrobées de chocolat

Ballotin à partager

Navettes fleur d’oranger

Date de la commande :  École ou association :  

Nom & prénom :  

Téléphone :  

Nom & prénom de l’enfant :  Classe :  

Mail :  

BON DE COMMANDE

TOTAL € TTC


